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Aktualijos

EFHR kviečia į nemokamus žmogaus teisių mokymus!
2014.06.17 , Europos žmogaus teisių fondas (EFHR)    

Komentarai: 1  (Paskutinis: 2014.06.12 13:34:58)
Įvertintas:  5 iš 5, vertino:1

Kiek įdomu:
1 2 3 4 5 Balsuoti
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Renginio tipas: Mokymai
Renginio data: 2014-06-19, ketvirtadienis
Renginio pradžia: 09:30
Renginio vieta: Liepkalnio g. 103, Europos žmogaus teisių
fondo būstinę

Š.m. birželio 19 d. Europos žmogaus teisių fondas (EFHR)
kviečia į mokymus tema „Human Rights Litigation: Using International and
European Mechanisms".

Pažeidžiamų visuomenės grupių nariai, pvz. moterys, mažumos, imigrantai ir
asmenys su negalia kartais naudoja bylinėjimąsi kaip priemonę tam, kad būtų
užtikrintos jų pagrindinės teisės, ypač kai politikai, valstybės tarnautojai, o kartais
netgi dauguma gyventojų nežino, arba nėra pakankamai jautrūs jų teisėms. Šių
mokymų metu bus peržiūrėtas didelis politinių ir teisinių mechanizmų spektras
(tarptautiniai ir Europos žmogaus teisių apsaugos mechanizmai), kuriais gali
pasinaudoti pažeidžiamų grupių atstovai, tam kad jiems būtų užtikrinta pagarba ir
geresnė jų orumo apsauga.

Mokymai yra skirti advokatams, teisininkams, administratoriams, studentams ir
visiems kitiems, besidomintiems šia tema.

Mokymus ves tarptautinės teisės ekspertas dr. Fernand de Varenness.

Paskaitos vyks anglų kalba, Europos žmogaus teisių fondo būstinėje, adresu:
Liepkalnio g. 103, Vilnius.

Rengiami mokymai yra nemokami (įskaitant užkandžius ir kavos pertrauką).
Dalyvių skaičius ribotas. Prašome registruotis iki birželio 17 d. , adresu
mokymai@efhr.eu

Dalyviams bus įteikti sertifikatai.

Programa:

9.30-12.30: Introduction to variety of political and legal mechanisms: 

of the Council of Europe; of the European Union; of the United Nations.

12:30-13.30: Coffee break/lunch

13:30-17.00: Strategies of litigation: social and educational aims of litigation;
situations where litigation may not be the most effective tool - and why "friendly
settlements" and other results may be better; identifying objectives, partners and
plans of actions.

Prof. Dr. Fernand de Varenness – įgijo teisės bakalauro laipsnį Kanadoje,
magistro laipsnį – Londono ekonomikos ir politikos mokslų institute. 1996 metais
įgijo daktaro laipsnį Mastrichto universitete Nyderlanduose. F. Varennes įkūrė
LL.M mokyklą (Latin-Legum Magister- visuotinai pripažįstamas teisės magistro
laipsnis) žmogaus teisių srityje. Profesorius dėstė studentams Europoje, Azijoje,
Šiaurės Amerikoje ir Australijoje. Varennes yra daugybės pasaulinių tyrimų centrų
narys, turintis patariamąjį balsą. Jis parašė virš 150 straipsnių ir knygų. Šiuo metu
Varennes rašo naują knygą apie lingvistines teises bei 3 tomų knygą apie etninius
ir tarptautinius konfliktus.
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Naujausios diskusijos
15:18  Skolos lapelio teisine galia kai skolinamasi 90 000 Lt
[Mokesčių teisė]

14:14  Dėl poilsio dienos [Darbo teisė]

13:24  Del skolos padalinimo [Šeimos teisė]

12:29  Pastato sudėtinės dalys [Civilinė teisė]

23:47  Dėl vaiko išvežimo į užsienį [Šeimos teisė]

Naujausi darbo pasiūlymai
ieškome atsakingo teisininko (būtinos vokiečių kalbos žinios)
ieško 2-4 kurso teisės fakulteto studento (studentės) studijų
praktikai Vilniuje atlikti
suteikia galimybę studentui(-ei) atlikti praktiką
siūlo darbą teisės studentams (-ėms)
priimtų studentus atlikti praktiką
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TEISĖJAI / PREZIDENTAI / TELEFONAI
Lietuvoje nerimstant diskusijoms dėl vadinamojo žurnalistų pasiklausymo skandalo, prancūzai demonstruoja, kaip jie supranta teismo valdžios nepriklausomumą
ir atskyrimą nuo kitų valdžių. Įtariama, kad kad 59 metų N. Sarkozy siekė gauti konfidencialios informacijos iš vieno teisėjo apie pažangą kitame tyrime. Taip pat
įtariama, kad eksprezidentas buvo perspėtas, kad pasiklausoma jo pokalbių mobiliuoju telefonu.
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Aktualijos
Policija: šiandien yra paskutinė diena atiduoti dujinius ginklus
2014.07.01, Policijos departamentas
TEDK: teisėjai posėdžių metu turi elgtis korektiškai ir mandagiai
2014.07.01, Nacionalinė teismų administracija, Teisėjų etikos ir drausmės komisija (TEDK)
Migracijos valdybos padaliniai – visoje Vilniaus apskrityje
2014.07.01, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Migracijos valdyba
Portalu e.teismas.lt naudojasi visi: piliečiai, advokatai, įmonės
2014.07.01, Nacionalinė teismų administracija

Rašyti komentarą:
Komentarų skaičius: 1  Paskutinis komentaras: 2014.06.12 13:34:58

Vardas (Nick): E-mail:

Tinka  Skaityti komentarus

  Įrašykite saugos kodą, kurį matote piešinėlyje

PASTABOS: 
1. Neįžeidinėkite diskusijų dalyvių; 
2. Neįžeidinėkite teisininkų bei teisinės sistemos. 
3. Nekurstykite rasinės ar tautinės diskriminacijos. 
4. Mes tikimės, kad diskusijose dalyvauja išsilavinę ir kultūringi žmonės. 
5. Reklaminiai skelbimai bus šalinami be įspėjimo.

Pastaba:

Teisės portalas INFOLEX Naujienų skyrelyje talpinamos informacijos atžvilgiu yra tik informacijos
perdavėjas, bet ne jos autorius, todėl INFOLEX Naujienose pateikiama informacija ir jos pobūdis
nepriklauso nuo INFOLEX valios ir šiame skyriuje skelbiami straipsniai nebūtinai sutampa ar
išreiškia mūsų poziciją.

INFOLEX kūrybinė grupė
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